
Diecezja  Gliwicka  pomaga
Szpitalowi Miejskiemu
Do Szpitala Miejskiego nr 4 trafiło właśnie 100 kombinezonów
ochronnych przekazanych w darze od Diecezji Gliwickiej. Teraz
–  w  obliczu  pracy  w  stanie  zagrożenia  spowodowanego
rozprzestrzenianiem się koronawirusa – każde takie wsparcie ma
dla personelu medycznego ogromne znaczenie.

Otrzymane  kombinezony  zapewniają  ochronę  przed  czynnikami
biologicznymi i zostaną wykorzystane przez personel, który ma
kontakt z osobami zakażonymi lub podejrzewanymi o zakażenie.
To nie koniec pomocy ze strony Diecezji. Inicjowane są także
inne akcje mające na celu wsparcie placówek medycznych w tym
szczególnie trudnym czasie.

Kościół  gliwicki  finansuje  zakup  nowego  respiratora  dla
Szpitala Miejskiego nr 4 – o bardzo zaawansowanych funkcjach,
wielu trybach wentylacji i możliwości ustawień indywidualnie
dla  najbardziej  potrzebujących  pacjentów.  Urządzenie  ma
działać na Oddziale Intensywnej Opieki Medycznej i przyda się
nie tylko podczas epidemii, ale również w późniejszym czasie.
Pod względem możliwości leczenia będzie to jeden najlepszych 
respiratorów w placówce.

Zamówienie  na  respirator  zostało  złożone  przez  polskiego
dystrybutora z wyprzedzeniem, więc urządzenie może dotrzeć do
szpitala  w  ciągu  8  –  10  tygodni,  co  nie  jest  odległym
terminem, biorąc pod uwagę obecną długość oczekiwania na tego
typu sprzęt medyczny. Pieniądze na respirator były zbierane w
trakcie  zbiórki  na  ten  cel,  ogłoszonej  przez  Biskupa
Gliwickiego  Jana  Kopca.
„(…) Obecnie przeżywany czas pandemii jest momentem, kiedy
wiele  środowisk  jednoczy  się  w  trosce  o  zdrowie  i  życia
człowieka.  Najbliżej  chorych  są  przedstawiciele  służb
medycznych:  lekarze,  ratownicy,  pielęgniarki,  pracownicy
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szpitali i przychodni. Oni to, najczęściej z dala od splendoru
świateł,  diagnozują  pacjentów,  prowadzą  ich  leczenie  i
nierzadko ratują życie. Ich obecność była od zawsze nadzieją
dla chorych, którzy w cierpieniu szukali tak wsparcia Boga,
jak  i  ludzkiej  pomocy  (…)”  –  napisał  Biskup  Gliwicki  w
specjalnym apelu.

fot. Szpital Miejski nr 4


